      Technische Änderungen vorbehalten                                                                  D06.02.02.03 Stand 02/2007 1
    Präzisionsdruckminderer
    FHR 250
Beschreibung:
Der Druckregler FHR 250 dient der Druck-
reduzierung von Luft und neutralen Gasen auf
Drücke im mbar-Bereich.
Dies wird durch eine sehr dünne Membrane aus

Zubehör:
• Flansche DN 50 / PN 10 / Form C
      Bestellangaben:
      Sitzgrößen:
1 =   6,3 mm         5   = 19,0 mm
2 =   9,5 mm         6   = 22,0 mm
3 = 12,7 mm         7   = 25,0 mm
4 = 16,0 mm         8   = 32,0 mm
      Druckbereiche:
       1   =      8  -    15 mbar
       2   =    14  -    20 mbar
       3   =    20  -    35 mbar
       4   =    35  -    70 mbar
       5   =    70  -  140 mbar
       6   =  100  -  170 mbar
7   =  140  -  210 mbar
8   =  210  -  345 mbar
       Abblaseventil:
       S1  =  ohne Abblaseventil
       S2  =  mit Abblaseventil
       Bestellbeispiel:
Druckreglertyp
19 FHR 250
19 -1 2 S2 Gasart
           Typ      Sitzgröße  Druckbereich    A.vent.        Gasart
Leistungstabellen:
FHR 250
siehe Datenblatt / Seite 3 und 4
In den nachfolgenden Leistungstabellen sind